

AIKA: 5.4 klo 17

PAIKKA: Birger Jaarlin katu 33, Hämeenlinna ja SKYPE

LÄSNÄ: Heli Jutila (puheenjohtaja), Elina Seppälä (skype), Sonja Grönholm (skype) ja Ville Alho (skype)

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17:02.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Työjärjestys hyväksyttiin esityksen mukaan.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjan tarkastajina toimivat Ville Alho ja Sonja Grönholm.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.

6 KEVÄTKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Varsinaisiksi jäseniksi valittiin pj. Heli Jutilan lisäksi Elina Seppälä, Ville Alho, Sonja Grönholm, Maija Lehtomäki ja Mari Pihlaja-Kuhna. Varajäseniksi valittiin Katariina Serenius, Sini-Pilvi Saarnio, Kirsi Järvinen, Tomi Lehtinen ja Laura Pekki.

Toiminnantarkastajiksi valittiin Miira Riipinen ja Jorma Jantunen sekä varatoiminnantarkastajiksi Harri Willberg ja Niina Salminen-Åberg.

7 HALLITUKSEN VALINNAT

Kokouksessa tehtiin seuraavat valinnat: Maija Lehtomäki jatkaa varapuheenjohtajana, Elina Seppälä jatkaa sihteerinä, Mari Pihlaja-Kuhna jatkaa rahastonhoitajana ja Ville Alho ATK-vastaavana.

8 YM:N VIERAILUN 12.4.2018 KLO 13 ALKAEN JÄRJESTELYT

Vierailu Ympäristöministeriöön järjestetään 12.4.2018 klo 13–16. Vierailu on suunnattu YSV:n hallitukselle sekä muille kiinnostuneille jäsenille. Puheenjohtaja mainostaa vierailua kokouksen päätyttyä (5.4.2018) jäsenistölle sähköpostiviestillä, jossa pyydetään ilmoittautumista ma 9.4.2018 klo 12. mennessä. Vierailua varten on mahdollista saada avustusta matkakuluista.

Vierailun tavoitteena on YSV:n ja Ympäristöministeriön yhteistyön lisääminen. Ympäristöministeriöllä on keskeinen rooli lainsäädännön kehittäjänä ja YSV:lla tietotaitoa sekä lainsäädännön toimeenpanokokemus kunnissa. Ympäristölainsäädännön tulee olla ympäristön- ja luonnontilaa parantavaa. Asiantuntijoiden esille tuomia lainsäädännön kehittämisenäkökohtia tulee huomioida. Viime vuosina on menty pitkälti hallitusohjelman ja elinkeinoelämän näkemysten mukaan. Tarvitaan enemmän

ympäristönsuojelun hallinnon, myös kuntien viranomaisten asiantuntemusta, luonnonsuojelujärjestöjen näkemyksiä ja yliopistojen ja tiedeyhteisön tuottamaa tieteellistä tietoa päätöksenteon pohjaksi.

Vierailulla on tarkoitus perehtyä muutamiin teemoihin. Jokaisen teeman kohdalla valitaan teeman esille tuojaksi/esittelijäksi YSV:n jäsen. Kokouksessa tuotiin esille seuraavia teemoja ja esittelijöitä:

1. Luonnonsuojelu ja luonnon monimuotoisuus kunnissa (Heli Jutila)
2. Vesihuoltolain kysymykset (Janne Rainio ja Ville Alho)
3. Valtakunnalliset ympäristötietojärjestelmät: kuntien tiedon saaminen Herttaan, YLVA (VAHTI)
4. Vesienhoito ja vesiensuojelu kunnissa ja tulevaisuuden maakunnissa v. 2019 alkaen
5. Naapuririidat (Ville Alho)
6. LUOVA ja Maakunta-uudistus sekä uuden kunnan rooli
7. Ympäristöriskostutkinnan kehittämisenäkökohdat poliisin näkökulmasta (Tomi Lehtinen)

Lisäksi YSV:n jäsenien on mahdollista ehdottaa heitä kiinnostavia aiheita käsiteltäväksi.

9 KESÄPÄIVIEN JÄRJESTELYT

Sonja Grönholm järjestää yhdessä puheenjohtajan kanssa kesäpäiviä. Kokouksessa käytiin läpi kesäpäivien järjestelytilannetta. Kesäpäivät pidetään 14.–15.6.2018 Kokkolassa, ja kunnan ympäristötoimi on aktiivisesti suunnittelemassa kahden päivän tilaisuutta Villa Elban miljöeseen. Ympäriillä on luonnonsuojelualue, luontopolkuja, laidunnusta, lintuja ja neljä tuulimyllyä eikä tutustumiskohteeksi suunniteltu teollisuusalue ole kaukana. YSV osallistuu osin päivien järjestelykustannuksiin. Jäsenkirjeeseen tulee tietoa kesäpäivistä ja jäsenille varataan tilaisuus ehdottaa aiheita kesäpäivillä käsiteltäväksi. Kesäpäivien valmistelua jatketaan.

10 TIETOSUOJALAKI

Ville Alho laatii alustuksen seuraavaan kokoukseen.

11 MUUT ASIAT

Lausunnot

- Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi eräiden ympäristöllisten lupamenettelyjen yhteensovittamisesta, laiksi ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain muuttamisesta sekä eräksi niihin liittyviksi laeiksi

12 SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous järjestetään Toukokuun puolivälissä, kokouksesta laitetaan Doodle –kysely.

13 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 17:56.

Hallituksen puolesta

Heli Jutila
puheenjohtaja

Elina Seppälä
Sihteeri

Ville Alho
Pöytäkirjantarkastaja

Sonja Grönholm
Pöytäkirjantarkastaja